
Uchwała Nr XXXVI/634/97 
Rady Miasta Gdyni 

z 27 sierpnia 1997 roku 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/543/97 Rady Miasta Gdyni z 30 kwiet-

nia 1997 roku w sprawie zatwierdzenia planu wykorzystania 
środków finansowych na działalność statutową dzielnicy Cisowa 

 
 
 Działając na podstawie § 12 ust. 9 Statutu Miasta Gdyni  (tekst jednolity: MRMG nr 13/96, poz. 129; 
zmiany: MRMG nr 27/96, poz. 237; MRMG nr 31/96, poz. 247), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się zmieniony plan wykorzystania środków finansowych na działalność statu-

tową dzielnicy Cisowa, przyjęty Uchwałą Nr VII/16/97 Rady Dzielnicy Cisowa z 16.07.97 
r. w sprawie pomocy dla powodzian. 

2. Uchwała RMG Nr XXXIII/543/97 z 30.04.97. oraz Uchwała Rady Dzielnicy wymieniona 
w ust. 1 stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   



uzasadnienie 
 
 
 
 
 
 
 
 Zmienia się załącznik nr 2 do Uchwały RM nr XXXIII/543/97 z 30.04.97. 
w sprawie wykorzystania środków finansowych na działalność statutową dziel-
nicy Cisowa w ten sposób, Ŝe: 
1. W punkcie „Organizacja zabaw i festynów” kwotę 8000 zł zastępuje się kwo-

tą 4.500 zł, 
2. Dopisuje się punkt „Pomoc dla dzieci z terenów objętych powodzią, przeby-

wających na koloniach w gdyńskich szkołach podstawowych - 3.500 zł”. 
 
 Zmiana ta jest podyktowana katastrofalną sytuacją materialną rodzin po-
łudniowo-zachodniej Polski. 
 
 Projekt w trybie nadzwyczajnym wnosi Komisja Statutowa RMG. Tryb 
nadzwyczajny wynika z faktu, iŜ posiedzenie Komisji Statutowej odbyło się 25 
sierpnia, czyli po upływie statutowego terminu składania projektów uchwał. 
 


